ПРОТОКОЛ № 3
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                 30 січня 2019 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         12:00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

3. Тетьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів
4. Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ
5. Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму

6. Івакіна Ю.С. – директор Кременчуцького міського Центру комплексної 

                              реабілітації дітей з інвалідністю
7. Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

8. Піддубна О.М. – депутат міської ради 
9. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 01.02.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2. Різне.

Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 01.02.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1. Про виділення коштів за рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного розвитку окремих територій.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Тетьоркіна Т.В., Кондрашов В.О.
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо проведення капітального ремонту  та виготовлення проекту на проведення ремонтних робіт приміщення КЗК «Міський центр культури і дозвілля», який розташований за адресою: вул. Республіканська, 63 у м. Кременчуці.

Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму


Зазначив, що проект наразі ще не розроблений.
Плескун О.В. – голова комісії

Висловив пропозицію:

· Департаменту фінансів, управлінню культури і туризму опрацювати усі пропозиції та передбачити кошти у міському бюджеті на розроблення проекту у 2019 році щодо виконання ремонтних робіт приміщення КЗК «Міський центр культури і дозвілля», який розташований за адресою: вул. Республіканська, 63 у м. Кременчуці.
Термін надання інформації – до 10.03.2019 року.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань щодо використання бюджетних коштів відносно реконструкції приміщення для створення кардіохіругргічної служби комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька».
Тетьоркіна Т.В. – заступник директора Департаменту фінансів


Зауважила, що зазначені кошти у проекті рішення є коштами державної субвенції.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- управлінню охорони здоров’я надати розгорнуту інформацію щодо використання коштів відносно реконструкції приміщення для створення кардіохіругргічної служби комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька».

Інформацію надати в термін до 11.02.2019 року.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.2. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2019 рік по галузі «Культура і мистецтво».
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань до розробника проекту рішення.


Попросив  управління культури і туризму,  після затвердження проекту на виконання ремонтних робіт у комунальному закладі культури Кременчуцька музична школа № 1 ім. П.І.Чайковського, звернутися до постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного розвитку та інвестиційної політики з пропозицією  щодо виділення додаткових коштів для виконання  робіт у 2019 році. 

Термін надання пропозицій – березень 2019 рік.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.3. Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду міського бюджету на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Івакіна Ю.С.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2019 рік по галузі «Житлово – комунальне господарство».

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово – комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: питання винести на розгляд виконавчого комітету.

(Оригінали проектів рішень виконавчого комітету та листів до них перебувають в управлінні по роботі з документами).

2.Різне.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Звернулася до голови комісії Плескуна О.В. з проханням розібратися в питанні фінансування громадських організацій міста з міського бюджету у 2019 році. Зауважила, що на її думку деякі соціально – важливі організації були профінансовані не належним чином, такі як, «Захист дітей війни» та «Українське товариство сліпих».

Попросила надати слово голові громадської організації «Захист дітей війни» Зоценко З.В.

Зоценко З.В. – голова громадської організації «Захист дітей війни»


Зауважила, що у 2017 році громадську організацію було профінансовано на суму 25 тис. грн.., у 2018 році  – 30 тис. грн.., а у 2019 році – 15 тис. грн..


Зазначила, що дана суму є дуже замалою. Підкреслила, що організація також  має борги за опалення.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· Департаменту соціального захисту населення та питань АТО надати обґрунтовану розширену інформацію з усіма наявними документами щодо зменшення обсягів надання фінансової підтримки громадських організацій «Захист дітей війни» та «Українське товариство сліпих» у 2019 році в порівнянні з 2017 та 2018 роками. Інформацію надати в термін до 11.02.2019 року.
· управлінню забезпечення діяльності ради запросити на наступне засідання постійної депутатської комісії директора Департаменту соціального захисту населення та питань АТО, голову громадської організації «Захист дітей війни» та голову громадської організації «Українське товариство сліпих».
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


       «проти» - немає



       «утрималось» - немає

                           «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
